
VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

Místa plná života.www.meister-podlahy.cz

100 PR0
KVALITNÍ

design
výroba
inovace

Designové krytiny
MeisterDesign. comfort
MeisterDesign. next
MeisterDesign. flex
MeisterDesign. allround
MeisterDesign. pro



2

MeisterDesign | Zlatý dub 6999 | Imitace dřeva

Různé prostory v jednom domě mají často rozdílné 
nároky na vlastnosti podlahových krytin. V koupelně 
a vstupní hale musí podlaha vydržet vlhkost, v kuchyni 
se nesmí stará dlažba prorýsovat na povrch nově 
položené podlahy a v ložnici a dětském pokoji musí 
být povrch příjemný při pochůzce na boso. Žádný 
problém, když se jedná o kolekci MeisterDesign!

Myšlenka je jednoduchá: každý z 42 dekorů je k dispozici 
ve třech různých variantách produktu, který je tak 
optimálním řešením pro všechny typy užitných 
i obývacích prostor.* Technické parametry se 
pohybují od vodotěsnosti, až po extra komfortní 
pochůzku, vše na jednom místě. To Vám dává 
svobodu zvolit oblíbený dekor a použít ho 
v různých prostorech určených k diametrálně 
odlišným účelům. Geniálně jednoduché, 
není-liž pravda? Také si to myslíme!

MeisterDesign je, díky zátěžové třídě 33, 
vhodný k použití i ve vysoce 
namáhaných komerčních prostorech.

Robustní. Snadno 

udržovatelná. Ekologicky 

nezávadná. Univerzálně 

použitelná. Tak by měla 

vypadat ideální podlahová 

krytina. Designové krytiny 

MeisterDesign jsou přesně 

takové – a mnohem víc.

*  Dekory imitací kamene nejsou k dispozici 
v provedení MeisterDesign. pro. 

Co mnozí z nás nevědí: „Vinyl“ je odvozen od pojmu  
PVC: PolyVinylChloridu. To v zásadě není nic špatného – 
může ovšem obsahovat zdravotně a ekologicky závadná 
změkčovadla. O zapáchajících výparech pak raději 
pomlčme. Proto MeisterWerke Schulte GmbH,  
pro kolekce krytin „Vinyl bez vinylu“, žádné PVC  
nepoužívá. Naše krytiny však oplývají všemi jeho  
výhodami, neboť ty jsou neoddiskutovatelné: snadná 
údržba, extrémní odolnost, robustnost a vodotěsnost.

A proč bez vinylu? 

Vinylová podlaha 
bez vinylu 
MeisterDesign 

Se všemi  
výhodami vinylů,
ale bez jejich záporů.

N
a 

ti
tu

ln
í f

ot
o

gr
afi

i o
b

ál
ky

: k
ry

ti
na

 M
ei

st
er

D
es

ig
n.

 w
o

o
d

 | 
D

ub
 o

ld
 w

oo
d 

sv
ět

lý
 7

13
9 

| I
m

ita
ce

 d
ře

va
»

MeisterDesign. wood | Dub merino šedý 7140 | Imitace dřeva

3

Kompletní sortiment 
naleznete na našem webu.

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

MeisterDesign. wood | Dub merino šedý 7140 | Imitace dřeva



4 5

.wood design flooring
Na bázi dřeva, bez obsahu PVC
designové krytiny pro všechny oblasti
Tenká, snadno instalovatelná krytina vhodná pro renovace, kterou můžete položit na 
stávající dlažbu bez toho, aniž by se spáry prorýsovaly na povrch? Lehká kašírovaná krytina 
se dvěma vrstvami korku? S designovými krytinami WOOD záleží jen na vás! Produktová 
řada designových krytin na bázi dřeva nabízí všechny dekory ve třech různých strukturách 
produktu: dlouhých selských prknech, praktických krátkých prknech i v moderním designu 
velkoformátové dlažby. Všechny tři varianty jsou založeny na použití dřeva, jako podkladové 
vrstvy. To činí tyto krytiny udržitelnými, přirozenými a zdravotně nezávadnými.  Všechny tři 
kolekce jsou přitom, samozřejmě, vhodné pro použití s podlahovým vytápěním i chlazením.

Designové krytiny neexcelují jen v prostředí domova; jsou vysoce odolné a oplývají dlouhou 
životností i v případě použití v komerčních prostorách, o čemž svědčí i zátěžová třída 23/33.

ID 1222 - 12339 - 010

MeisterDesign. comfort

ID 1122 - 12339 - 009

MeisterDesign. next

ID 0517 - 12339 - 004

MeisterDesign. flex

MeisterDesign. next
Inovativní designová krytina s kašírováním 
přirozeně pohlcujícím hluk při pochůzce.

MeisterDesign. flex
Tenká podlahová krytina  
s nízkou montážní výškou,  
vhodná pro renovace.

MeisterDesign. comfort
Tichá, měkká a teplá krytina s extra vrstvou korku 
a integrovaným protihlukovým kašírováním.

Se
ls

ké
 p

rk
no

Pr
kn

o

Fo
rm

át
 d

la
žb

y

Pr
ot

ita
h

Sp
ec

iá
ln

í A
qu

aS
af

e 
no

sn
á 

de
sk

a

Po
dk

la
do

vá
 v

rs
tv

a

D
ek

or
ač

ní
 v

rs
tv

a

Pu
re

te
c®

 P
lu

s 
po

vr
ch

Ko
rk

ov
é 

pr
ot

ih
lu

ko
vé

 k
aš

íro
vá

ní

Sp
ec

iá
ln

í A
qu

aS
af

e 
no

sn
á 

de
sk

a

Po
dk

la
do

vá
 v

rs
tv

a

D
ek

or
ač

ní
 v

rs
tv

a

Pu
re

te
c®

 P
lu

s 
po

vr
ch

Ko
rk

ov
é 

pr
ot

ih
lu

ko
vé

 k
aš

íro
vá

ní

Sp
ec

iá
ln

í A
qu

aS
af

e 
no

sn
á 

de
sk

a

Po
dk

la
do

vá
 v

rs
tv

a

Kr
ok

ov
á 

ko
m

fo
rt

ní
 v

rs
tv

a

D
ek

or
ač

ní
 v

rs
tv

a

Pu
re

te
c®

 P
lu

s 
po

vr
ch 1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

5

MeisterDesign. wood | Dub přírodní 7114 | Imitace dřeva



1 mm korkové protihlukové kašírování

AquaStop impregnace hran

Korková komfortní vrstva

Dekorační vrstva

Speciální deska AquaSafe (se sníženými hodnotami bobtnání) 
- založené na přírodních a obnovitelných materiálech

Puretec® Plus – transparentní
polymerová vrstva na základě PUR (PVC-free)

MeisterDesign. comfort DL 600 S / DD 600 S / DB 600 S 

Komfortní 
feel-good krytina  
s extra vrstvou korku

***

Se dvěma vrstvami korku dosahuje designová krytina MeisterDesign. comfort 
vynikajícího útlumu kročejového i prostorového hluku. Navíc odpadá nutnost použití 
extra podkladové podložky. Protože je tato krytina tichá, teplá a šetrná k vašim 
kloubům, je předurčena k použití v ložnicích a obývacích a dětských pokojích.

Mimořádně měkká

Šetrná ke kloubům

Extrémně tichá

Tloušťka: 9 mm

1

 | zátěžová třída 23|33

 | celoobvodová mikrospára

 | korková protihluková + komfortní vrstva

 | speciální nosná deska AquaSafe

 | povrch Puretec ® Plus

 | zámkový spoj: MasterclicPlus

 |  MEISTER – záruka*  

25 let při použití v obytných prostorech,  

5 let při použití v komerčních prostorech

 | tloušťka: 9 mm

 |  rozměry: (DL 600 S): 2052 × 219 mm;  

(DD 600 S): 1287 × 220 mm; (DB 600 S): 853 × 395 mm 

MeisterDesign. comfort

* Záruku podle platných záručních podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz* 
Lz

e 
po

už
ít 

ve
 v

lh
ko

st
ně

 v
íc

e 
za

tě
žo

va
ný

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
, j

ak
o 

js
ou

 k
ou

pe
ln

y.
Po

už
ití

 v
 m

ok
rý

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
 a

 p
ro

st
or

ác
h 

s 
od

to
ke

m
 v

 p
od

la
ze

 je
 v

yl
ou

če
no

. *
* 

Te
st

ov
án

o 
pr

ot
i b

ak
te

rií
m

: S
ta

ph
yl

oc
oc

cu
s 

au
re

us
, E

sc
he

ric
hi

a 
co

li

Podkladová vrstva

7

MeisterDesign. wood | Dub anglický Cognac 6949 | Imitace dřeva



* 
Lz

e 
po

už
ít 

ve
 v

lh
ko

st
ně

 v
íc

e 
za

tě
žo

va
ný

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
, j

ak
o 

js
ou

 k
ou

pe
ln

y.
Po

už
ití

 v
 m

ok
rý

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
 a

 p
ro

st
or

ác
h 

s 
od

to
ke

m
 v

 p
od

la
ze

 je
 v

yl
ou

če
no

. *
* 

Te
st

ov
án

o 
pr

ot
i b

ak
te

rií
m

: S
ta

ph
yl

oc
oc

cu
s 

au
re

us
, E

sc
he

ric
hi

a 
co

li

1 mm korkové protihlukové kašírování

AquaStop impregnace hran

Dekorační vrstva
Podkladová vrstva

Speciální deska AquaSafe (se sníženými hodnotami bobtnání) 
- založené na přírodních a obnovitelných materiálech

Puretec® Plus – transparentní
polymerová vrstva na základě PUR (PVC-free)

MeisterDesign. next DL 500 S / DD 500 S / DB 500 S 

Inovativní krytina  
s přírodním protihlukovým 
kašírováním

***

MeisterDesign. next je krytina splňující, v podstatě všechny požadavky, které můžete na vaše 
bydlení mít. Je vysoce kvalitní, má modulární produktovou strukturu, a je vybavena integrovaným 
protihlukovým kašírováním z přírodního korku. Splňuje tak veškeré požadavky na extra komfortní 
bydlení pro obývací pokoje a ložnice, stejně tak jako pro použití v kuchyních, nebo koupelnách 
(samozřejmě je vhodná i pro použití na podklady vybavené podlahovým vytápěním!).  
S 24 hodinovou odolností proti působení vody, budete mít s MeisterDesign.next navíc i klid v duši!

24 hodin voděodolnost

Vhodné do všech typů místností

Snadná instalace, přirozený útlum hluku

Tloušťka: 8 mm

2

 | zátěžová třída 23|33

 | celoobvodová mikrospára

 | korková protihluková vrstva 1 mm

 | speciální nosná deska AquaSafe

 | povrch Puretec ® Plus

 | zámkový spoj: MasterclicPlus

 |  MEISTER – záruka*  

25 let při použití v obytných prostorech,  

5 let při použití v komerčních prostorech

 | tloušťka: 8 mm

 |  rozměry: (DL 500 S): 2052 × 220 mm;  

(DD 500 S): 1287 × 220 mm; (DB 500 S): 853 × 395 mm 

MeisterDesign. next

* Záruku podle platných záručních podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

8

MeisterDesign. wood | Dub Princess surový | 7132 | Imitace dřeva 



* 
Lz

e 
po

už
ít 

ve
 v

lh
ko

st
ně

 v
íc

e 
za

tě
žo

va
ný

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
, j

ak
o 

js
ou

 k
ou

pe
ln

y.
Po

už
ití

 v
 m

ok
rý

ch
 m

ís
tn

os
te

ch
 a

 p
ro

st
or

ác
h 

s 
od

to
ke

m
 v

 p
od

la
ze

 je
 v

yl
ou

če
no

. *
* 

Te
st

ov
án

o 
pr

ot
i b

ak
te

rií
m

: S
ta

ph
yl

oc
oc

cu
s 

au
re

us
, E

sc
he

ric
hi

a 
co

li
Protitah pro optimální stabilitu

AquaStop impregnace hran

Dekorační vrstva

Speciální deska AquaSafe (se sníženými hodnotami bobtnání) 
- založené na přírodních a obnovitelných materiálech

Puretec® Plus – transparentní
polymerová vrstva na základě PUR (PVC-free)

MeisterDesign. flex DL 400 / DD 400 / DB 400 

Tenká flexibilní  
krytina s nízkou 
montážní výškou

***

S MeisterDesign. flex je renovování hračkou. Stávající krytina totiž nemusí být před pokládkou 
odstraněna a podklad nákladně a pracně vyrovnán. Naopak: starou dlažbu můžete pod flexem 
s klidem ponechat. Prorýsování spár podkladu na povrch totiž nehrozí ani náhodou. Je tomu tak 
díky robustní nosné desce AquaSafe, která flexu umožňuje se přizpůsobit i menším nerovnostem 
podkladu. Velký výběr podkladových materiálů MEISTER vám poskytuje flexibilní volbu dle 
požadované instalační výšky! MeisterDesign. flex přijde vhod při rychlém řešení životních situací, 
vyžadujcích, např. promptní výměnu krytiny v kuchyni, či obýváku. Snadno a rychle.

Tloušťka: 5 mm

3

Podkladová vrstva

 | zátěžová třída 23|33

 | celoobvodová mikrospára

 | speciální nosná deska AquaSafe

 | povrch Puretec ® Plus

 | zámkový spoj: Multiclic

 | tloušťka: 5 mm

 |  MEISTER – záruka*  

25 let při použití v obytných prostorech,  

5 let při použití v komerčních prostorech

 |  rozměry: (DL 400 S): 2055 × 216 mm;  

(DD 400 S): 1290 × 216 mm; 

(DB 400 S): 858 × 399 mm 

MeisterDesign. flex

* Záruku podle platných záručních podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

Flexibilní

Vynikající materiál  
pro renovační projekty

Možnost volby široké škály
podkladových materiálů

Vhodný podkladový  
materiál naleznete na: 
https://www.
vinylbezvinylu.cz/ 
prislusenstvi/

11

MeisterDesign. wood | Dub merino šedý 7140 | imitace dřeva



MeisterDesign. wood | Dub Princess tmavý 7134 | imitace dřeva

Dekory

MeisterDesign. wood
Selská prkna DL 600 S / DL 500 S / DL 400  
Krátká prkna DD 600 S / DD 500 S / DD 400
Velkoformátové dlažby DB 600 S / DB 500 S / DB 400 

Strana 14
Strana 16
Strana 20



Dekory MeisterDesign. wood 
Selská prkna DL 600 S / DL 500 S / DL 400

15

Dub horský bílý 7124 
imitace dřeva

Dub zámecký surový 6840 
Imitace dřeva

Dub old wood světlý 7139 
Imitace dřeva

Dub farmářský světlý 6831 
Imitace dřeva

Dub Princess surový 7132 
Imitace dřeva

Dub old wood přírodní 7114 
Imitace dřeva

Dub selský přírodní 6832 
Imitace dřeva

Dub zámecký přírodní 6836 
Imitace dřeva

Dub Princess přírodní 6897 
Imitace dřeva

Dub zámecký světlý 6841 
Imitace dřeva

Dub merino šedý 7140 
Imitace dřeva

Dub oblázkově šedý 7125 
Imitace dřeva

Dub Princess tmavý 7134 
Imitace dřeva

Dub zámecký muškát 7130 
Imitace dřeva

Formát selského prkna



Dekory MeisterDesign. wood 
Krátká prkna DD 600 S / DD 500 S / DD 400 

Dub skandinávský 7115 
imitace dřeva

Dub Tower krémově bílý 7119 
Imitace dřeva

Dub skalní pískový 7122 
Imitace dřeva

Dub Lakeside 6990 
Imitace dřeva

Dub pouštní 6998 
Imitace dřeva

Dub Princess světlý 7123 
Imitace dřeva

Dub Madras 6891 
Imitace dřeva

Dub Tower krémový 7120 
Imitace dřeva

Dub rozpraskaný Terra 6439 
Imitace dřeva

Dub anglický surový 6985 
Imitace dřeva

Dub anglický přírodní 6983 
Imitace dřeva

Dub polní světlý 6843 
Imitace dřeva

Dub polní přírodní 6844 
Imitace dřeva

Dub Hill 7118 
Imitace dřeva

17

Formát krátkého prkna



Dub anglický Cognac 6949 
Imitace dřeva

Dub zlatý 6999 
Imitace dřeva

Dub divoký šedý 6977 
Imitace dřeva

Dub old wood jílově šedý 6986 
Imitace dřeva

Dub skalní 6889 
Imitace dřeva

Ořech Amore 6389 
Imitace dřeva

MeisterDesign. wood | rozpraskaný Terra 6439 | Imitace dřeva

18

Dekory MeisterDesign. wood 
Krátká prkna DD 600 S / DD 500 S / DD 400 

Formát krátkého prkna



Dekory MeisterDesign. wood 
Velkoformátové dlažby 
DB 600 S / DB 500 S / DB 400 

Beton 7321 
imitace

Terrazzo světé 6859 
imitace

Terrazzo tmavé 6858 
imitace

Cosmopolitan stone 7320 
imitace kamene

Copper Iron 6857 
imitace kamene

Black Lava 7323 
imitace kamene

MeisterDesign. wood | Black Lava 7323 | Dekor

21

Formát velkoformátové dlažby



Nejčistší ekologie
MeisterDesign. allround DD 700 S 
MeisterDesign. pro DD 200 

Robustní. Snadno udržovatelná. Ekologická - zdravotně nezávadná. Použitelná ve všech 
typech prostor. To jsou vlastnosti, které určují dobrou krytinu. Naše dvě kolekce „vinylu 
bez vinylu“ jsou přesně takové - a mnohem víc. Co mnozí z nás nevědí: „Vinyl“ je odvozen 
od pojmu PVC: PolyVinylChloridu. To v zásadě není nic špatného – může však obsahovat 
zdravotně a ekologicky závadná změkčovadla. O zapáchajících výparech pak raději 
pomlčme. Proto k výrobě krytin z kolekcí „vinyl bez vinylu“ MEISTER žádné PVC nepoužívá. 
Přesto naše krytiny oplývají všemi jeho výhodami, neboť ty jsou neoddiskutovatelné: 
vodotěsnost, robustnost, dlouhá životnost a snadná údržba.Krytiny vinyl bez vinylu 
zůstávají stabilní i při vystavení teplu, jsou pachově neutrální a neodpařují se z nich žádná 
změkčovadla. Jsou ekologické a zcela bez obsahu PVC a škodlivých látek. K dispozici jsou 
dvě varianty: krátká prkna s integrovaným protihlukovým kašírováním a zámkovým spojem 
pro snadnou pokládku, nebo extra tenké provedení určené k celoplošnému lepení.

ID 0822 - 12339 - 012

MeisterDesign. allround

22

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

MeisterDesign. allround | Dub divoký 7452 | Imitace dřeva

Vinyl bez vinylu



2524

MeisterDesign. allround DD 700 S 

Ekologická krytina  
s doživotní zárukou vyrobená 
z recyklovaného materiálu.
Krytina MeisterDesign. allround je věrna svému jménu. Je vodotěsná, odolná, vybavená integrovaným 
protihlukovým kašírováním a má montážní výšku pouhých 5,5 mm. Inovativní materiál se, kromě 
minerálních látek, skládá až ze dvou třetin z recyklovaného plastu. Tím kruh nekončí, neboť 
zbytky a odřezky krytiny Allround, jsou plně recyklovatelné. A nejedná se o žádný downcycling, 
z recyklovaného materiálu budou vyrobeny opět jen krytiny stejné kvality. Allround je vhodný do 
všech obytných prostor, těžce zatěžovaných komerčních prostor, kuchyní, hal, koupelen, apod. 
MeisterDesign. allround je dokonalou volbou i pro podklady vybavené podlahovými topnými systémy!

4

Integrované protihlukové
kašírování z 1 mm XPO pěny

Speciální nosná deska RMC - na bázi 
přírodních složek s podílem polymeru 
z PostConsumer-Recyclingu (PP)

Dekorační vrstva

Vícevrstvý P-Tec-Strong povrch se speciální elastickou PP-fólií  
a ultramatným excimerovým lakováním (bez obsahu PVC)

*

Více informací naleznete na:

https://www.meister-

podlahy.cz/ekologie/

Tloušťka 5,5 mm

Podkladová vrstva

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

 | zátěžová třída 23|33

 | celoobvodová mikrospára

 | vodotěsné / vhodné do vlhkých prostor

 | zámkový spoj: Multiclic

 | RMC speciální nosná deska 

    vodotěsná bez obsahu PVC

 | povrch P-TEC strong

** Záruku podle platných záručních podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

* Testované bakterie  
   Staphylococcus aureus a Escherichia coli

MeisterDesign. allround | Dub Lakewood přírodní 7456 | Imitace dřeva

MeisterDesign. allround

 | protihlukové a vyrovnávací kašírování XPO 1 mm

 | zámkový spoj: Multiclic

 |  MEISTER – záruka**  

Doživotní záruka při použití v obytných prostorech,  

10 let při použití v komerčních prostorech

 | tloušťka: 5,5 mm

 |  rozměr: 1 290 x 244 mm, krátké prkno (DD 700 S)



Dub Harmony 7453 
Imitace dřeva

Dub Lakewood přírodní 7456 
Imitace dřeva

Dub Lakewood 7457 
Imitace dřeva

Dub Earth 7450 
Imitace dřeva

Dub písečná pláž 7451 
Imitace dřeva

Dub divoký 7452 
Imitace dřeva

Dub Tacoma 7454 
Imitace dřeva

Dub Tacoma jantarový 7455 
Imitace dřeva

MeisterDesign. allround | Dub Tacoma jantarový 7455 | Imitace dřeva

Dekory  
MeisterDesign.  
allround DD 700 S 
Krátká prkna

Fo
rm

át
 k

rá
tk

éh
o 

pr
kn

a 
 | 

12
90

 x
 2

44
 m

m



MeisterDesign. pro DD 200 

Extra tenká krytina  
k celoplošnému  
lepení s vodotěsnou  
nosnou deskou
Krytina s vodotěsnou nosnou deskou je semi-elastická, bez obsahu PVC.  
Pro své pouhé 2 mm tloušťky je první volbou, jedná-li se o minimální  
montážní výšku. Je také perfektním, vodotěsným kandidátem  
pro koupelny, chodby i vysoce namáhané komerční prostory, jako jsou 
prodejny nebo restaurace, neboť je určená k celoplošnému lepení.

5

Nosná deska z Ecuranu.  
Vodotěsná, poloelastická, bez PVC

Vícevrstvý povrch Puretec® s polyuretanovou 
krycí vrstvou (bez PVC)

*

Ecuran je vysoce výkonné pojivo pro náročná 

podlahová řešení. Je vyroben na bázi tzv. 

biopolyuretanů, které se z převážné části skládájí 

z rostlinných olejů, jako je řepkový, nebo ricinový 

a přírodních minerálních komponentů, jako křída. 

ecuran je zdravotně naprosto nezávadný díky 

absenci změkčovadel, ředidel a chlóru.

Tloušťka: 2 mm

Fleecový protitah pro optimální lepení

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

 | zátěžová třída 23 | 33

 | celoobvodová mikrospára

 | vodotěsná | vhodné do vlhkých prostor

 |  ecuran – vodotěsná nosná deska  

bez obsahu PVC

 | povrch Puretec ®

 | určeno k celoplošnému lepení

 |  MEISTER – záruka**  

25 let při použití v obytných prostorech,  

5 let při použití v komerčních prostorech

 | tloušťka: 2 mm

 |  rozměr dřevěných dekorů (DD 200) 

krátké prkno:  

1295 × 219 mm

MeisterDesign. pro

** Záruku podle platných záručních podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

* Testované bakterie: Staphylococcus aureus

MeisterDesign. pro | Dub anglický přírodní 6983 | Imitace dřeva

29



30

Dekory MeisterDesign. pro DD 200 
Krátká prkna 

Dub arktický bílý 6995 
Imitace dřeva

Dub Lakeside 6990 
Imitace dřeva

Dub pouštní 6998 
Imitace dřeva

Dub anglický přírodní 6983 
Imitace dřeva

Dub divoký šedý 6977 
Imitace dřeva

Dub anglický surový 6985 
Imitace dřeva

Dub polní světlý 6843 
Imitace dřeva

Dub polní přírodní 6844 
Imitace dřeva

Dub zlatý 6999 
Imitace dřeva

Dub old wood jílově šedý 6986 
Imitace dřeva

Formát krátkého prkna | 1295 × 219 mm



Stručný přehled krytin MeisterDesign

DL 600 S DD 600 S DB 600 S DL 500 S DD  500 S DB  500 S

Tloušťka 9 mm 8 mm

Rozměry 2052 × 219 mm 1287 × 220 mm 853 × 395 mm 2052 × 220 mm 1287 × 220 mm 853 × 395 mm

Nosná deska Speciální nosná deska AquaSafe / omezené bobtnání Speciální nosná deska AquaSafe / omezené bobtnání

Povrch Puretec Plus – transparentní polymerová 
vrstva na bázi PUR (bez obsahu PVC)

Puretec Plus – transparentní polymerová 
vrstva na bázi PUR (bez obsahu PVC)

Zámkový spoj Masterclic Plus Masterclic Plus

V-spára Celoobvodová mikrospára Celoobvodová mikrospára

Vhodnost  
do vlhkých prostor P (Voděodolnost 4 hodiny) P (Voděodolnost 24 hodiny)

Zátěžová třída 23/33 23/33

Vhodné pro podlahové
vytápění / hodnota
tepelného odporu

Ano - 0,088 (m²K)/W Ano - 0,068 (m²K)/W

Typ pokládky Plovoucí pokládka Plovoucí pokládka

Maximální velikost 
položené plochy bez 
přechodových dilatací

100 m²  
max. 10 × 10 m

100 m²  
max. 10 × 10 m

Záruka obytné prostory 
/ komerční prostory 25 let / 5 let 25 let / 5 let

Index šíření plamene Bfl-s1 / těžko zapalitelná látka Cfl-s1 / těžko zapalitelná látka

Útlum kročejového hluku 17 dB 17 dB

Protiskluznost R 9
R 10 (DB 600 S)

R 9
R 10 (DB 500 S)

Vhodnost  
do zimních zahrad S omezením vhodné S omezením vhodné

DL 400 DD 400 DB 400 DD 700 S DD 200

5 mm 5,5 mm 2 mm

2055 × 216 mm 1290 × 216 mm 858 × 399 mm 1290 × 244 mm 1295 × 219 mm

Speciální nosná deska AquaSafe / omezené bobtnání Speciální RMC deska /  
vodotěsné bez obsahu PVC

ecuran 
vodotěsné bez obsahu PVC

Puretec Plus – transparentní polymerová 
vrstva na bázi PUR (bez obsahu PVC)

Vícevrstvý P-Tec Strong provrch se speciálním  
PP elastickým filmem a ultramatným 

excimerovým lakováním (bez obsahu PVC)

Vícevrstvý Puretec® povrch s krycí
polyuretanovou vrstvou

Multiclic Multiclic –

Celoobvodová mikrospára Celoobvodová mikrospára Celoobvodová mikrospára

P (Voděodolnost 4 hodiny) P P

23/33 23/33 23/33

Ano – 0,035 (m²K)/W 
včetně MEISTER-Silence 15 DB: 0,05 (m²K)/W Ano - 0,034 (m²K)/W Ano – 0,01 (m²K)/W

Plovoucí pokládka Plovoucí pokládka Celoplošné lepení

100 m²  
max. 10 × 10 m

144 m²  
max. 12 × 12 m Bez omezení

25 let / 5 let Doživotní záruka / 10 let 25 let / 5 let

Bfl-s1 / těžko zapalitelná látka Cfl-s1 / těžko zapalitelná látka Cfl-s1 / těžko zapalitelná látka

17 dB s MEISTER-Silence 15 DB / 19 dB s MEISTER-SilenceEco 18 dB 4 dB

R 9
R10 (DB 400) R 10 R 9

S omezením vhodné P P

MeisterDesign. comfort MeisterDesign. next MeisterDesign. flex MeisterDesign. allround MeisterDesign. pro

MeisterDesign.  
allround

MeisterDesign.  
pro

MeisterDesign. allround
MeisterDesign. pro

MeisterDesign. comfort
MeisterDesign. next
MeisterDesign. flex

MeisterDesign.  
next

MeisterDesign.  
comfort

MeisterDesign.  
flex

MeisterDesign. comfort
MeisterDesign. next
MeisterDesign. flex

MeisterDesign. allround MeisterDesign. allroundMeisterDesign. comfort
MeisterDesign. next
MeisterDesign. flex
MeisterDesign. pro

MeisterDesign. comfort
MeisterDesign. next
MeisterDesign. flex
MeisterDesign. pro

MeisterDesign.  
comfort

MeisterDesign.  
next

MeisterDesign.  
flex

MeisterDesign.  
allround

ID 1222 - 12339 - 010 ID 1122 - 12339 - 009 ID 0517 - 12339 - 004 ID 0822 - 12339 - 012

33

Aktuální platné ceny  
pro ČR Kč/m2 jsou bez DPH  
vedené na našem webu. 

Ceny jsou uvedeny na 
jednotlivých podstránkách 
webu u konkrétních dekorů.

32

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU



34 35

Profily PK / MK: 
Nosný materiál MDF 
(PK Aqua: nosný materiál Polystyrol)

Profil F MK: 
Nosný materiál smrkové jádro

Obvodová lišta 
Profil 22 F MK

Obvodová lišta 
Profil 21 F MK

Obvodová lišta 
Profil 20 PK Aqua

Naše obvodové 
lišty doporučené 
do vlhkých 
prostor

S obvodovými lištami ve stejném dekoru 
jako podlaha dosáhnete čiré harmonie. 
Lišty přesně korespondují s dekorem 
a vizuálně protahují krytinu až na zeď.

Obvodová lišta 12 PK | bílá lesklá 324 | dekorativní fólie

Obvodová lišta 9 PK | přetíratelná bílá 2222 | individuální barva

Bílé lišty jsou vhodné ke každému interiérovému 
stylu a nenásilně doplňují všechny ostatní barvy. 
Naše obvodové lišty potažené laminovanou 
fólií s dekorem se skvěle hodí ke všem typům 
podlahových krytin MEISTER. Některé profily 
jsou k dispozici také v plných barvách, jako 
je černá, ocelově kovová a antracitová.

Obvodová lišta 20 PK | Dub anglický přírodní 6983 | imitace dřeva

Obvodová lišta 
Profil 9 PK

Obvodová lišta 
Profil 14 MK
Profil 14 F MK

Obvodová lišta 
Profil 10 PK 
Profil 10 F MK

Obvodová lišta 
Profil 11 PK 
Profil 11 F MK

Obvodová lišta 
Profil 12 PK 
Profil 12 F MK 

Obvodová lišta 
Profil 13 PK

Obvodová lišta 
Profil 15 MK
Profil 15 F MK

Obvodová lišta 
Profil 20 PK

Obvodová lišta 
Profil 16 MK

70

Obvodová lišta 
Profil 17

Obvodová lišta 
Profil 18 PK

Obvodová lišta 
Profil 19 PK

Obvodová lišta 
Profil 2 PK

Obvodová lišta 
Profil 8 PK

Obvodová lišta 
Profil 3 PK

Obvodová lišta 
Profil 5 PK

25

6

Obvodová lišta 
Profil 6

12

12

Obvodová lišta 
Profil 7

Dostupné  
v dekorech těchto 
kolekcí Vinyl 
bez Vinylu *

D
os

tu
pn

é 
v 

de
ko

re
ch

 t
ěc

h
to

 
ko

le
kc

í V
in

yl
 b

ez
 V

in
yl

u*

MeisterDesign. comfort DB
MeisterDesign. next DB
MeisterDesign. flex DB

MeisterDesign. comfort DD
MeisterDesign. next DD
MeisterDesign. flex DD
MeisterDesign. allround DD
MeisterDesign. pro DD

Obvodové lišty Meister
Přehled profilůBílé/čisté  

obvodové lišty

Obvodové lišty 
v dekoru podlahy

Potřebujete stejnou barvu, jakou má vaše 
zeď? Nebo nábytek? Nebo něco zcela 
jiného? Je to na Vás: navrhněte si obvodové 
lišty přesně podle vašeho přání!

Přetíratelné lišty



Podlahy – Meister s.r.o., výhradní zastoupení MeisterWerke Schulte GmbH pro ČR 

Prodejní centrum – showroom – sklad: IMPERA PARK Hovorčovice | ul. Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice

Po-Čt: 8:00-16:30, Pá: 8:00-14:00 | tel.: +420 725 215 245 | info@meister-podlahy.cz | www.meister-podlahy.cz

Verze 23531719 © 2023 Podlahy – Meister s.r.o., © 2023 MeisterWerke Schulte GmbH  
Možné jsou odchylky struktur z důvodu tiskové a reprodukční techniky. Omyly a změny vyhrazeny.

Mistrovské dílo  
pro každý den.

Verze | 23531719

CZ

www.vinylbezvinylu.cz

VINYLOVÉ  
PODLAHY

BEZ VINYLU

M
ei

st
er

D
es

ig
n.

 w
o

o
d

 | 
C

op
pe

r 
Ir

on
 6

85
7 

| I
m

ita
ce

 k
ov

u

Více informací 
naleznete na 
našem webu:  


